

OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (A&E), PUNJAB, SECTOR-17E, CHANDIGARH - 160017.
No. Admn. I/Dept./21-22/3905

Date: 16-02-2022

To

All Heads of Department in IA&AD (As per mailing list)

Subject:

Filling up of vacancies in the cadre of Asstt. Supervisor/Sr. Accountant/Accountant/DEO Grade 'A' & 'B' on deputation basis.

Sir/Madam,

इस कार्यालय के परिपत्र क्रमांक प्रशासन 1/प्रतिनियुक्ति/21-22/3516 दिनांक 31.01.2022 के क्रम में कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा व हकदारी) पंजाब एवं यूटी, चंडीगढ में प्रतिनियुक्ति के आधार सहायक पर्यवेक्षक/वरि. लेखाकार/लेखाकार/डीईओ ग्रेड ए और बी के पदों को भरने के लिए आवेदन मांगे गए हैं, आवेदन प्राप्त करने की निर्धारित तिथि दिनांक 28.02.2022 तक बढा दी गई है।

In continuation to this office circular no. Admn 1/Dept./21-22/3516 dated 31.01.2022 calling for applications for filling up post of Assistant Supervisor/Senior Accountant/Accountant/DEO Grade 'A' and 'B' in the office of the Principal Accountant General (A&E) Punjab, Chandigarh on deputation basis, the due date for receipt of applications has been extended upto 28.02.2022.

Yours faithfully,

Sd/-Deputy Accountant General (Admn)

Copy of above is forwarded to IT Support Cell for uploading on the website of the office.

Sr. Accounts Officer (Admn 1) & 2 L

Back up admn/DK New/Depu/Call for depu circular/draft